1

MUNICIPIO DE BOM JESUS – SC
Edital de Leilão Público n° 0001/2012
Processo Licitatório nº 0054/2012

Município de Bom Jesus–SC,  torna público, a todos os interessados, que realizará a venda, por meio Leilão Público Oficial, on-line e
presencial, sob nº 0001/2012, de bens inservíveis à Administração Municipal. O Leilão será assessorado pela empresa  MaisAtivo
Intermediação de Ativos Ltda. (SUPERBID). Os bens a serem leiloados estão disponíveis no portal http://www.superbid.net. O Leilão será
realizado dia 17/12/2012 a partir das 10:00 horas, junto a Prefeitura Municipal, à Rua Pedro Bortoluzzi, 435, Centro, Município de Bom
Jesus/SC. Maiores informações ou a cópia integral do Edital, poderão ser obtidas junto a Prefeitura Municipal, em horário de expediente,
pelo telefone (0xx49)3424-0181, ou no site www.bomjesus.sc.gov.br.

Bom Jesus, 28 de novembro de 2012.

Clovis Fernandes de Souza
Prefeito Municipal